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INDIRIZZI IN ALLEGATO 

 
 
 

OGGETTO:  CONVOCAZIONE RIUNIONE DI INSEDIAMENTO DELL’OSSERVATORIO 

AMBIENTALE AUTOSTRADA A11  F IRENZE –  P ISA NORD -  TRATTO F IRENZE 

P ISTOIA ,  ISTITUITO EX ART .  1  SEZIONE E)  DEL DECRETO INTERMINISTERIAL E 

0000134  DEL 20  MAGGIO 2016.  

 

Si comunica che è convocata per il giorno giovedì 24 febbraio p.v. alle ore 10,00 presso il 
Ministero della Transizione Ecologica – Dipartimento Sviluppo Sostenibile, sito in Via Cristoforo 
Colombo, 44 la riunione di insediamento dell’Osservatorio Ambientale Autostrada A11 Firenze – 
Pisa nord – tratto Firenze Pistoia. 

 La riunione si svolgerà sia in presenza presso la Sala riunioni n. 901 – Piano IX del 
Dipartimento Sviluppo Sostenibile, sia in modalità videoconferenza tramite il sistema Lifesize. 

 Si raccomanda la partecipazione. 

 

 

 
Il Presidente 

Ing. Gennaro Dean SALZANO 
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Elenco indirizzi 
    
Avv. Lorenzo Masi 
lorenzomasi1@gmail.com 
MiTE 
 
Dott. Massimo Lepri 
lepri.massimo@mite.gov.it 
MiTE 
 
Arch. Francesco Eleuteri 
francesco.eleuteri@beniculturali.it 
MiC 
 
Dott. Geol. Roberto Spicchi 
r.spicchi@appenninosettentrionale.it 
Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino 
Settentrionale 
 
Arch. Francesco Valtorta 

        francesco.valtorta@regione.toscana.it 
Regione Toscana 
 
Dott. Angelo Presta 
presta.angelo@mite.gov.it 
MiTE 
 
Arch. Rossella Degni 
rdegni@autostrade.it 
Autostrade per l’Italia S.p.A. 
 


		2022-02-16T14:12:11+0100
	GENNARO DEAN SALZANO




